bulundurularak ihlal konusu eylemle ilgili muhataba üst sınırdan idari para cezası uygulanmasına karar verilmiştir. 

V. KARAR 

A. Başvuruda AYRIMCILIK YASAĞININ İHLAL EDİLDİĞİNE, 

B. Muhatap Gastronomi İstanbul Turizm ve Eğitim Anonim Şirketi (Hayal Kahvesi Atakent 

Şubesi) hakkında 256.357,00 TL (İkiYüzElliAltıBinÜçYüzElliYedi TL) İDARİ PARA CEZASI 
UYGULANMASINA, 

C. Kararın taraflara tebliğine ve KAMUOYUNA DUYURULMASINA, 

Ç. Karara karşı tebliğ tarihinden itibaren 60 gün içerisinde Ankara İdare Mahkemesine 

başvurulabileceğine, 

12/2/2026 tarihinde OY BİRLİĞİYLE karar verildi.